
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сімнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 15 листопада 2016 р. 
 

Про розгляд зауважень міського 
голови до рішення 16 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області 7 скликання 
«Про надання дозволу гр. Богатову 
Віктору Володимировичу на 
розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення  земельної ділянки 
в оренду по вул. Соснова, 27» 
  

Розглянувши розпорядження міського голови Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області №398-р від 20.10.2016 року «Про зупинення рішення 16 

сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 скликання «Про 

надання дозволу гр. Богатову Віктору Володимировичу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення  земельної ділянки в оренду по вул. Соснова, 27»» 

та приведені в ньому зауваження, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 18 від 07.11.2016 

р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Погодитись із зауваженнями міського голови до рішення 16 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 скликання «Про 

надання дозволу гр. Богатову Віктору Володимировичу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення  земельної ділянки в оренду по вул. Соснова, 27». 

2. Рішення 16 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 7 скликання «Про надання дозволу гр. Богатову Віктору Володимировичу 

на розроблення проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки в 

оренду по вул. Соснова, 27» вважати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

 

Міський голова              (підписано)                                  Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


